

Frisør Morgenhår Holstebro ApS

Viborgvej 55
7400 Herning

CVR-nr. 35 38 54 87

ÅRSRAPPORT

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 16/3 2022

Kim Wiche
dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Frisør Morgenhår Holstebro ApS
Viborgvej 55
7400 Herning

CVR-nr.: 35 38 54 87
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Kim Wiche

Revisor Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Rugbjergvej 6
7490 Aulum

Svend Bohnsen, registreret revisor
Thomas Olesen, revisor, HD

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af modtaget kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Den henvises til note 2. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende. Det forventes at de kommende år vil bidrage med positive resultater, og at selskabets egenkapital, som for indeværende år er tabt, kan reetableres ad denne vej.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at de nødvendige kreditfaciliteter er til rådighed. Det forventes, at dette vil ske. Der henvises til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2020/21	2019/20 kr. 1.000
BRUTTOFORTJENESTE	1.516.193	1.807
3 Personaleomkostninger.....	-1.843.981	-1.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-81.215	-41
DRIFTSRESULTAT	-409.003	70
Andre finansielle indtægter	1.165	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-8.053	-4
Andre finansielle omkostninger	-8.652	-14
RESULTAT FØR SKAT	-424.543	52
4 Skat af årets resultat.....	93.000	-16
ÅRETS RESULTAT	-331.543	36
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-331.543	36
DISPONERET I ALT	-331.543	36

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.300	39
5 Indretning af lejede lokaler	81.854	105
Materielle anlægsaktiver	105.154	144
Deposita	60.000	60
Finansielle anlægsaktiver	60.000	60
ANLÆGSAKTIVER	165.154	204
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	403.692	429
Varebeholdninger	403.692	429
Selskabsskat	0	25
Andre tilgodehavender	493.314	122
Udskudt skatteaktiv	78.000	0
Periodeafgrænsningsposter	27.422	29
Tilgodehavender	598.736	176
Likvide beholdninger	211.378	128
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.213.806	733
AKTIVER	1.378.960	937

Balance 30. september
PASSIVER

Note	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	-553.990	-222
EGENKAPITAL.....	-473.990	-142
Hensættelse til udskudt skat	0	15
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	15
Anden gæld.....	225.049	223
6 Langfristede gældsforpligtelser.....	225.049	223
Kreditinstitutter	242	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	160.514	45
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.436	87
Anden gæld.....	1.402.709	709
Kortfristede gældsforpligtelser	1.627.901	841
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.852.950	1.064
PASSIVER	1.378.960	937
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1.000
Virksomhedskapital primo	80.000	80
Virksomhedskapital ultimo	80.000	80
Overført resultat, primo	-222.447	-258
Årets resultat.....	-331.543	36
Overført resultat ultimo.....	-553.990	-222
EGENKAPITAL.....	-473.990	-142

Noter

	2020/21	2019/20 kr. 1.000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater, og at selskabet kan opretholde de nuværende kreditfaciliteter. Selskabets ledelse forventer, at den fornødne likviditet vil være til rådighed.		
Ledelsen forventer endvidere positive resultater for de kommende år og forventer at kunne reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening		
2 Særlige poster		
Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19 hjælpepakker. Kompensationen, der udgør t.kr. 234, er indtægtsført under andre driftsindtægter.		
3 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	1.731.675	1.560
Pensioner	54.820	90
Andre omkostninger til social sikring	57.486	46
	1.843.981	1.696
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	-19
Regulering af udskudt skat	-93.000	35
	-93.000	16

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar	Indretning af lejede lokaler		
5 Materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. oktober 2020	117.091	111.630		
Årets tilgang	0	0		
Afgang	0	0		
Kostpris 30. september 2021.....	117.091	111.630		
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2020	-78.258	-7.450		
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0		
Af-/nedskrivninger	-15.533	-22.326		
Af-/nedskrivninger 30. september 2021.....	-93.791	-29.776		
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	23.300	81.854		
	1/10 2020	30/9 2021	Restgæld	
6 Langfristede gældsforpligtelser	Gæld i alt	Gæld i alt	efter 5 år	
Anden gæld.....	222.545	225.049	225.049	
	222.545	225.049	225.049	

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Huslejeforpligtelse i uopsigelighedsperioden udgør t.kr. 1.000.

Leasingforpligtelse i restløbetiden udgør t.kr. 62.

Selskabet er sambeskattet med sit moderselskab. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager herudover kr. 0.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser andrager kr. 0.
